[image: image1.png]

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
22 июня 2011 года                                                                                           № 420

г. Благодарный

О досрочном прекращении полномочий депутата  Благодарненской городской Думы
В  соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявления депутата Благодарненской городской Думы Лобкаревой Светланы Анатольевны о досрочном прекращении полномочий Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Благодарненской городской Думы по многомандатному избирательному округу № 2  Лобкаревой Светланы Анатольевны в связи с избранием ее на выборную должность  главы муниципального образования город Благодарный Благодарненского района Ставропольского края.
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Благодарненского района.
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и местному самоуправлению (Кашпоров А.А.).

Председатель Благодарненской

городской Думы

                                                                          А.И.Савон